
PUBBLICATO ALL’ALBO CAMERALE
DAL 23/04/2024 al 12/05/2024

AREA ANAGRAFE ECONOMICA
SETTORE ARTIGIANATO E ATTIVITÀ VERIFICATE

Oggetto: Determinazione di cancellazione imprese individuali artigiane con titolare 
irreperibile - art.2, comma 1, lettera b, del D.P.R. 247/2004

Il Conservatore del Registro delle Imprese di Torino,

Visto l’art. 2, comma 1 lettera b, del DPR 247/2004 laddove prevede che le imprese individuali 
che risultano irreperibili debbano essere cancellate dal Registro delle imprese;

Considerato che i titolari delle seguenti imprese risultano cancellati per irreperibilità dalle liste 
dei Comuni presso i quali risulta ubicata sia la residenza degli stessi che la sede dell’impresa:

REA N.  DENOMINAZIONE

994485 DENIS COSTRUZIONI E RISTRUTTURAZIONI DI SBIRNEA DENIS

1011074 ANDRONIC IOAN  

1026942 MAHILAJ ADHURIM

1030128 IMPRESA DECORATIVA TEIXEIRA DI TEIXEIRA DA SILVA ROBERTO

1051181 D.R. DI RASO DOMENICO

1060006 VICOL COSTRUZIONI DI VICOL VASILE

1077888 CHICHIRITA LAURENTIU

1082009 TANCAU IOSIF

1084391 BERTAGGIA RODOLFO

1085821 SALAS CARRION ANDRES JAVIER

1092472 VARZARU DUMITRU DANUT

1092578 NITULESCU CONSTANTIN DITTA INDIVIDUALE

1114152 PONOR CLAUDIU CONSTANTIN

1130774 BRIEDEN RALF

1141153 M.C.A. EDILE DI MAFTIEAN ADRIAN CONSTANTIN

cciaa_to A330DA8 - REG. CTORP - PROTOCOLLO 0058932/U DEL 23/04/2024 12:23:06



1158170 MUCAJ HALIM

1160497 ANDRIANI MARCO

1168759 MATEES MARIAN ADRIAN

1181406 TANCAU DANIEL

1182461 ABBASSI HICHAM

1202670 GABOR IANCU

1049613 IRIMIA CONSTANTIN

1032503 LIU XUAXIANG

1249169 BOUKHNACH MINA

1170922 MI.CIO.MAX DI ANGELINO GRAZIANO

1096694 VORNICIU ANDREI MARIAN

1163893 HC.MA. DI MAGIRESCU ANCA-MIHAELA

Dato atto che per ciascuna delle sopra menzionate imprese non risultano compiuti negli ultimi 
tre anni consecutivi atti di gestione rilevanti ai fini del registro delle imprese;

Tenuto conto che, ai sensi della circolare 3585/C del 14.06.2005 del Ministero dello Sviluppo 
economico, questi aspetti sono un sintomo di inesistenza dell’impresa;

Rilevato che l’Ufficio ha invitato i titolari delle imprese in questione, mediante lettera 
raccomandata con avviso di ricevimento inviata all'indirizzo della sede che risulta iscritta nel 
registro e alla residenza anagrafica dell'imprenditore, a fornire prova della loro esistenza 
attraverso documenti comprovanti il compimento di atti di gestione, oppure, in caso contrario, 
a provvedere alla loro cancellazione;

Considerato che tali inviti sono rimasti senza riscontro utile, pertanto ne è stata data 
comunicazione mediante affissione della notizia all’albo camerale, ai sensi dell’art. 2 comma 4 
per 45 giorni e che anche a seguito della pubblicazione nessuno degli imprenditori ha fornito 
riscontro ai sensi del comma 3;

Visto l'art. 40 del D.L. 76/2020, che ha devoluto al Conservatore la competenza a disporre con 
propria determinazione le cancellazioni d'ufficio di cui al D.P.R. 247/2004;

Visti gli artt. 2189 c.c. e 11 D.P.R. n. 581/1995 e l’art. 7, comma 5, legge regionale 5/2013;

DETERMINA

1) di cancellare, a causa dell’irreperibilità del titolare, dal Registro delle imprese le seguenti 
imprese:

REA N.  DENOMINAZIONE

994485 DENIS COSTRUZIONI E RISTRUTTURAZIONI DI SBIRNEA DENIS

1011074 ANDRONIC IOAN  

1026942 MAHILAJ ADHURIM



1030128 IMPRESA DECORATIVA TEIXEIRA DI TEIXEIRA DA SILVA ROBERTO

1051181 D.R. DI RASO DOMENICO

1060006 VICOL COSTRUZIONI DI VICOL VASILE

1077888 CHICHIRITA LAURENTIU

1082009 TANCAU IOSIF

1084391 BERTAGGIA RODOLFO

1085821 SALAS CARRION ANDRES JAVIER

1092472 VARZARU DUMITRU DANUT

1092578 NITULESCU CONSTANTIN DITTA INDIVIDUALE

1114152 PONOR CLAUDIU CONSTANTIN

1130774 BRIEDEN RALF

1141153 M.C.A. EDILE DI MAFTIEAN ADRIAN CONSTANTIN

1158170 MUCAJ HALIM

1160497 ANDRIANI MARCO

1168759 MATEES MARIAN ADRIAN

1181406 TANCAU DANIEL

1182461 ABBASSI HICHAM

1202670 GABOR IANCU

1049613 IRIMIA CONSTANTIN

1032503 LIU XUAXIANG

1249169 BOUKHNACH MINA

1170922 MI.CIO.MAX DI ANGELINO GRAZIANO

1096694 VORNICIU ANDREI MARIAN

1163893 HC.MA. DI MAGIRESCU ANCA-MIHAELA

2) di procedere alla cancellazione della qualifica artigiana dalla data di cancellazione dei relativi 
titolari dalle liste dei Comuni di residenza.

Avverso la presente determinazione l’interessato potrà proporre per quanto riguarda il punto 1) 
ai sensi dell’art. 40, comma 7, D.L. 76/2020, ricorso davanti al Giudice del Registro delle 
Imprese di Torino https://www.tribunale.torino.giustizia.it/it/Content/Index/43739 entro 15 
giorni dalla sua pubblicazione all’albo camerale https://www.to.camcom.it/albo-camerale/altri-
atti; per quanto riguarda il punto 2) ai sensi dell’art. 7, comma 5, legge regionale 5/2013, 
ricorso in via amministrativa alla Commissione regionale per l’artigianato, (Tel. 011.432.1493 –
P.E.C. artigianato@cert.regione.piemonte.it– Via Pisano n. 6 – 10152 Torino), entro sessanta 
giorni dalla pubblicazione all’albo camerale https://www.to.camcom.it/albo-camerale/altri-



aEntro i medesimi termini, il ricorrente dovrà informare l’Ufficio scrivente della presentazione 
del ricorso, inviando una mail a artigianato@to.legalmail.camcom.it.

Si informa che, a norma dell’art. 40, comma 8, D.L. 76/2020, spirato il termine per presentare 
il ricorso, senza che l’interessato ne abbia informato l’Ufficio, la visura camerale sarà aggiornata 
con le informazioni oggetto del presente provvedimento.

IL CONSERVATORE
Claudia Savio

Firma digitale art.24 D.Lgs.82/2005


		2024-04-23T12:11:57+0200
	Claudia Savio




